37

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易：

1、公司于2017年3月3日发布《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会并购

重组委员会审核有条件通过暨公司股票复牌的公告》，详情请见刊登在巨潮资讯网站上的公告 (2017-021)。

2、公司于2017年5月2日发布《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会核准

批复的公告》，详情请见刊登在巨潮资讯网站上的公告 (2017-052)。

3、公司于2017年6月30日发布《关于重大资产重组相关方承诺事项的公告》、《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》、《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之新增股份上

市保荐书》等公告，详情请见刊登在巨潮资讯网站上的公告 (2017-062号)等文件。

4、2017年7月4日，公司完成新增股份（161,644,175股）相关登记手续，并在深交所上市。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年4月，公司控股子公司海格怡创收到由中国移动委托的招标代理机构发出的《中标通知书》。根据《中标通知书》，

海格怡创正式成为《中国移动2017年至2018年传输管线工程施工服务集中采购项目》及《中国移动2016年至2017年通信设备

安装工程施工服务集中采购（补充采购）项目》的中标单位之一，合计中标合同额约9.5亿元。详情请见刊登在巨潮资讯网

站上的《关于控股子公司广东海格怡创科技有限公司收到《中标通知书》的公告》（2017-046号）。

2、2017年6月，公司控股子公司海格怡创收到由中国移动委托的招标代理机构发出的《中标通知书》。根据《中标通知书》，

海格怡创正式成为《2017-2018年广东移动室内覆盖系统施工公开招标项目（常规室分系统）》及《2017-2018年广东移动室

内覆盖系统施工公开招标项目（分布式皮飞系统）》的中标单位之一，合计中标合同额约44,322.74万元。详情请见刊登在巨

潮资讯网站上的《关于控股子公司广东海格怡创科技有限公司收到《中标通知书》的公告 》（2017-061号）。

广州海格通信集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 302,598,849 14.10%   -10,758,503 -10,758,503 291,840,346 13.60%

2、国有法人持股 91,156,812 4.25%   91,156,812 4.25%

3、其他内资持股 211,442,037 9.85%   -10,758,503 -10,758,503 200,683,534 9.35%

其中：境内法人持股 59,555,782 2.78%   59,555,782 2.78%

   境内自然人持股 151,886,255 7.07%   -10,758,503 -10,758,503 141,127,752 6.58%

二、无限售条件股份 1,843,152,805 85.90%   10,758,503 10,758,503 1,853,911,308 86.40%

1、人民币普通股 1,843,152,805 85.90%   10,758,503 10,758,503 1,853,911,308 86.40%

三、股份总数 2,145,751,654 100.00%   2,145,751,654 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初

限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广州无线电集团有限公司 91,156,812   91,156,812
首发后机构类限

售股
按规定解除

广州海格通信集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

汇添富基金－广发证券－广州

海格通信集团股份有限公司
59,555,782   59,555,782

首发后机构类限

售股
按规定解除

杨海洲 47,254,992  5,614,600 52,869,592 高管锁定股 按规定解除

赵友永 18,538,302   18,538,302 高管锁定股 按规定解除

张志强 30,506,854 15,253,427  15,253,427 高管锁定股 按规定解除

古苑钦 0  13,736,415 13,736,415 高管锁定股 按规定解除

谭伟明 8,729,938   8,729,938 高管锁定股 按规定解除

陈华生 15,150,624 7,575,312  7,575,312 高管锁定股 按规定解除

文莉霞 14,547,208 7,273,604  7,273,604 高管锁定股 按规定解除

祝立新 6,825,000   6,825,000 高管锁定股 按规定解除

郭虹 6,333,524   6,333,524 高管锁定股 按规定解除

余青松 3,919,838   3,919,838 高管锁定股 按规定解除

文俊伟 23,175  7,725 30,900 高管锁定股 按规定解除

喻斌 27,000   27,000 高管锁定股 按规定解除

杨炜岚 29,800 14,900  14,900 高管锁定股 按规定解除

合计 302,598,849 30,117,243 19,358,740 291,840,346 -- --